
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Přípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10 
podatelna@zsmv.cz, www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, fax.: +420974844733 

 IČO: 67779999  DIČ: CZ67779999   Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997  Datová schránka: iazgiwe  

 

 
 

 

 

 

   

 

 

Č. j.: ZSM-126-8/OVZ-2016 Praha, 12. 10. 2016 
k Č. j.: Počet listů: 2 
Vyřizuje: Bc. Milan Brož  Počet příloh: 0 
 Odbor veřejných zakázek    
Tel: 974 844 504  
 
 
 
 
Dodatečná informace č. 1 k veřejné zakázce: 
Modernizace administrativního objektu Olšanská - projektová dokumentace“ 
 
 
 
Zadavatel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra se sídlem Přípotoční 300, 101 00 
Praha 10 tímto oznamuje na základě obdržené žádosti uchazeče dodatečnou 
informaci k výše uvedené veřejné zakázce. Jedná se o dotaz/dotazy uchazeče a 
odpovědi zadavatele. 
 
 
Dotaz č. 1: 
 

ve SPECIFIKACE PROJEKČNÍCH A INŽENÝRSKÝCH PRACÍ v 1. etapě je 

uvedeno, že zadavatel požaduje "podrobné geodetické doměření areálu". Prosím o 

podrobnou specifikaci tohoto požadavku, protože to má značný vliv na cenu za PD. 

Může se jedná o pár měřících bodů, ale také o celý nedefinovaný areál. 

 

 

Odpověď č. 1: 
 
„Stavebně technické průzkumy“ vč. podrobného geodetického doměření areálu, 
uvedené ve Specifikaci projekčních a inženýrských prací v rámci projekční etapy č. 1, 
jsou záměrně uvedeny jako „veškeré nezbytné“ průzkumy, posouzení, posudky apod.  
 
 
 

Zájemci o veřejnou zakázku 
 
„Modernizace administrativního 
objektu Olšanská - projektová 

dokumentace“ 



2 

 

Je plně na dodavateli, aby si určil, které „Stavebně technické průzkumy“ bude 
považovat za nezbytné, v jaké kvalitě a v jakém rozsahu je bude potřebovat ke 
zdárnému splnění celého díla. Tyto průzkumy mají být podkladem pro práci 
dodavatele, toto je jejich hlavní účel. Výčet průzkumů, posudků apod. je pouze 
příkladný a není vyčerpávající.  
 
Toto se nevztahuje na dokumentaci pro získání dotace na snížení energetické 
náročnosti objektu dle projekční etapy č. 3. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
           JUDr. Ladislav Máca, v. r. 

        generální ředitel 
  Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 


